
 

 

 

2020 年６月 12 日 

各 位 

会 社 名 ユナイテッド＆コレクティブ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 坂井 英也 

（コード：3557、東証マザーズ） 

問合せ先 人事総務部長 村田 世司 

 （TEL．03－6277－8088） 

 

店舗の通常営業再開について 

 

新型コロナウイルス感染によりお亡くなりになられた方々及びご家族の皆様に心からお悔や

み申し上げますとともに、罹患された皆様に心よりお見舞いを申し上げます。また、医療従事者

をはじめ、行政の皆様等、感染防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。   

当社では、東京都による休業要請が緩和されたことを受け、時短営業を行っている店舗につき

まして、通常営業を再開することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 通常営業再開店舗 

東京都内の店舗・・・・・79 店舗 

※各店舗の営業時間等については、各ブランドサイトにてご確認下さい。 

  「てけてけ」   https://www.teke-teke.com/ 

  「やるじゃない！」https://www.yarujanai.com/ 

  「the 3rd Burger」https://www.the3rdburger.com/ 

※アークヒルズサウスタワー店、丸井吉祥寺店、虎ノ門ヒルズビジネスタワー店に 

ついては、施設の営業方針に則り、順次通常営業再開とさせていただきます。 

  「大衆食堂あづま」https://www.united-collective.co.jp/brand/azuma/ 

 

２． 実施日 

2020 年６月 12 日（金）～  

 

３．業績に与える影響 

現時点での事業への影響について適正かつ合理的な算定が困難であるため、今後の動向を見

極めながら、適正かつ合理的な算定が可能になった時点で速やかに開示を行う予定でありま

https://www.teke-teke.com/
https://www.yarujanai.com/
https://www.the3rdburger.com/
https://www.united-collective.co.jp/brand/azuma/


す。 

 

４．その他 

今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況や、政府・自治体からの方針を鑑みて、上記の

対応を変更する可能性があり、その場合は速やかに開示を行う予定です。 

 

尚、当社では従業員の健康および手洗いチェック、アルコール消毒の徹底、マスク着用の推

奨、衛生管理の強化に加え、店内空間において「密閉・密集・密接」を極力避ける取組を行

い、最大限の感染予防対策を行っていまいります。 

 お客様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上

げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 


